
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

No. 

888 

26 

11 

35 

57 

6 

38 

22 

56 

13 

777 

15 

47 

46 

34 

25 

28 

10 

555 

37 

2 

33 

51 

55 

48 

52 

8 

姓(L) 

講師：古賀 

中島 晃輔 

伊藤 良一 

門脇 芳雄 

藤枝 英樹 

光本 博紀 

志賀 光太郎 

坂田 龍雄 

徳永 琢磨 

高森 憲明 

講師：松尾 

吉元 昭人 

山口 智生 

田中 勝政 

坂本 大介 

松延 出 

NAO@ HIDE 

古家 隆規 

ﾏｰｼｬﾙｶｰ 

長崎 麻子 

山下 宏徳 

池邉 順成 

次 郎 

福田 湧生 

長川 正嗣 

寺田 健一 

松葉 耕二 

車両 

GR Yaris 

３３??? 

テイラースイフト 

ＧＲヤリス 

へっぽこＧＲヤリスＤＡＴ

ヤリス 

バンザイロードスター 

テクノランサーターボ４

??まだまだ走るぞ??ＭＲ－Ｓ

★ ★８６  

CIVIC 

ハチロクＧ３ 

マシン・ワークス　ＤＢ８

ＧＲヤリス 

ＭＳＫ・ＢＰＦ・エッセ 

ロードスター 

電光石火スイスポ。 

CIVIC type‐R 

ろーどすたー 

真っ黒ヤリス 

ＦＵＡＣ　ＮＣロードスター

ＢＲＺ 

ＮＢロードスター 

ＭＳＲ？　ロードスター

２３年落ちＮ１ダンパー

１９万キロスイフト 

BestLap 

58.769 

58.924 

59.855 

1:00.777 

1:01.481 

1:02.210 

1:02.267 

1:02.326 

1:03.177 

1:03.843 

1:03.855 

1:03.894 

1:03.949 

1:04.048 

1:04.496 

1:04.731 

1:04.835 

1:04.929 

1:05.140 

1:05.165 

1:05.326 

1:05.469 

1:06.021 

1:06.133 

1:06.274 

1:06.621 

1:06.901 

差 

0.155 

1.086 

2.008 

2.712 

3.441 

3.498 

3.557 

4.408 

5.074 

5.086 

5.125 

5.180 

5.279 

5.727 

5.962 

6.066 

6.160 

6.371 

6.396 

6.557 

6.700 

7.252 

7.364 

7.505 

7.852 

8.132 

GAP 

0.155 

0.931 

0.922 

0.704 

0.729 

0.057 

0.059 

0.851 

0.666 

0.012 

0.039 

0.055 

0.099 

0.448 

0.235 

0.104 

0.094 

0.211 

0.025 

0.161 

0.143 

0.552 

0.112 

0.141 

0.347 

0.280 

In Lap 

9 

3 

1 

14 

7 

7 

1 

15 

7 

11 

1 

15 

15 

15 

5 

13 

5 

9 

7 

3 

13 

9 

5 

1 

5 

7 

13 

2nd Best 

58.795 

1:04.036 

59.919 

1:01.500 

1:02.054 

1:02.483 

1:13.173 

1:02.409 

1:03.739 

1:03.942 

1:04.622 

1:04.175 

1:04.073 

1:05.564 

1:04.975 

1:05.244 

1:04.880 

1:05.288 

1:42.522 

1:07.490 

1:05.544 

1:06.700 

1:06.590 

1:06.151 

1:06.558 

1:07.177 

1:06.942 

Laps 

17 

19 

17 

16 

11 

15 

15 

15 

13 

15 

5 

15 

15 

15 

13 

13 

9 

13 

7 

15 

15 

15 

9 

15 

15 

13 

15 

Total Time 

6:44:42.518 

6:36:30.367 

6:32:13.784 

6:47:30.349 

5:44:34.305 

6:30:57.884 

6:45:42.771 

6:42:42.385 

6:15:27.328 

6:37:08.216 

5:31:22.064 

6:35:42.805 

6:49:34.728 

6:43:24.876 

6:07:06.446 

6:37:46.135 

5:26:56.738 

6:27:50.129 

2:08:05.508 

6:42:09.483 

6:30:22.980 

6:48:19.145 

5:42:35.261 

6:56:19.357 

6:55:28.809 

6:21:54.241 

5:50:54.436 
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Pos. 

28 

29 

30 

31 

32 

33 

34 

35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 

44 

45 

46 

47 

48 

49 

50 

51 

52 

53 

54 

No. 

1 

42 

53 

50 

17 

27 

3 

5 

54 

20 

14 

31 

7 

16 

36 

45 

30 

23 

44 

24 

32 

21 

18 

41 

4 

12 

43 

姓(L) 

古賀 一矢 

新川 雄基 

有吉 洋平 

早川 アキモレノ 

黒瀨 壱輝 

牧野 一朗 

増田 好則 

久家 惠介 

戸田 哲也 

深田 晃行 

岡 秀次 

古賀 愛奈 

岩村 祐一 

寺田 和雄 

中山 幸恵 

峯川 恒宏 

前田 剛大 

湊 桜大 

飯田 寛 

高岸 史一 

吉住 優香 

土井 淳 

黒田 陽介 

土井 大和 

土井 竜馬 

古家 幸則 

春日 勇輝 

車両 

GR Yaris DAT 

ＧＲカローラ 

トゥデイ 

スーパー初心者ＶＡＢ

電光石火スイスポ８０８

まっきーのスイフト 

ローバーミニ　ｆｒｏｍ宮城

リハビートＳ２０００ 

ロードスター 

ＲＸ－８（５ＭＴ） 

マツダロードスター 

スタープラチナ 

ジーノ 

マークｘ１２０ 

ルイヴィトン大好き８６

ＧＲ８６ 

白ＺＣ６ 

スイフト 

インテグラ 

スイフトＺＣ１１Ｓ 

まーち 

ＲＸ８ 

Ｓ１３　シルビア 

ドイチーノリョウマ 

ｆｉａｔ５００ｒ 

86 

BestLap 

1:06.991 

1:07.198 

1:07.217 

1:07.281 

1:07.417 

1:07.466 

1:07.804 

1:07.941 

1:08.230 

1:08.250 

1:08.304 

1:08.353 

1:09.792 

1:10.141 

1:10.154 

1:10.185 

1:10.673 

1:11.075 

1:11.302 

1:11.750 

1:11.881 

1:12.602 

1:13.164 

1:16.653 

1:16.902 

1:17.456 

1:27.203 

差 

8.222 

8.429 

8.448 

8.512 

8.648 

8.697 

9.035 

9.172 

9.461 

9.481 

9.535 

9.584 

11.023 

11.372 

11.385 

11.416 

11.904 

12.306 

12.533 

12.981 

13.112 

13.833 

14.395 

17.884 

18.133 

18.687 

28.434 

GAP 

0.090 

0.207 

0.019 

0.064 

0.136 

0.049 

0.338 

0.137 

0.289 

0.020 

0.054 

0.049 

1.439 

0.349 

0.013 

0.031 

0.488 

0.402 

0.227 

0.448 

0.131 

0.721 

0.562 

3.489 

0.249 

0.554 

9.747 

In Lap 

11 

14 

13 

13 

11 

13 

7 

7 

7 

13 

11 

11 

7 

7 

15 

15 

15 

11 

15 

13 

15 

9 

5 

13 

7 

7 

11 

2nd Best 

1:07.425 

1:07.282 

1:07.545 

1:09.741 

1:07.865 

1:07.563 

1:08.054 

1:07.987 

1:08.440 

1:08.775 

1:08.881 

1:17.743 

1:09.851 

1:10.490 

1:10.657 

1:10.927 

1:11.118 

1:11.206 

1:11.934 

1:14.009 

1:11.899 

1:13.002 

1:14.539 

1:17.609 

1:17.727 

1:17.635 

1:27.707 

Laps 

13 

16 

15 

17 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

11 

13 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

7 

15 

Total Time 

6:24:48.403 

6:50:14.567 

6:57:51.518 

6:17:47.679 

6:31:41.190 

6:38:25.950 

6:26:29.220 

6:25:41.797 

6:57:13.741 

6:53:56.227 

5:13:43.158 

6:16:18.830 

6:29:30.735 

6:33:10.184 

6:49:00.884 

6:50:56.134 

6:40:28.560 

6:39:51.175 

6:52:33.316 

6:39:11.741 

6:46:59.753 

6:41:15.162 

6:34:28.480 

6:53:21.684 

6:27:18.358 

2:52:50.380 

6:52:00.067 
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