

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2025/11/03 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No.	姓(L)	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps	Total Time
1	888	講師:古賀	GR Yaris	58.769			9	58.795	17	6:44:42.518
2	26	中島 晃輔	33???	58.924	0.155	0.155	3	1:04.036	19	6:36:30.367
3	11	伊藤 良一	テイラースイフト	59.855	1.086	0.931	1	59.919	17	6:32:13.784
4	35	門脇 芳雄	GRヤリス	1:00.777	2.008	0.922	14	1:01.500	16	6:47:30.349
5	57	藤枝 英樹	へっぽこGRヤリスDA	1:01.481	2.712	0.704	7	1:02.054	11	5:44:34.305
6	6	光本 博紀	ヤリス	1:02.210	3.441	0.729	7	1:02.483	15	6:30:57.884
7	38	志賀 光太郎	バンザイロードスター	1:02.267	3.498	0.057	1	1:13.173	15	6:45:42.771
8	22	坂田 龍雄	テクノランサーボ4	1:02.326	3.557	0.059	15	1:02.409	15	6:42:42.385
9	56	徳永 琢磨	??まだまだ走るぞ??N	1:03.177	4.408	0.851	7	1:03.739	13	6:15:27.328
10	13	高森 憲明	★ 86★	1:03.843	5.074	0.666	11	1:03.942	15	6:37:08.216
11	777	講師:松尾	CIVIC	1:03.855	5.086	0.012	1	1:04.622	5	5:31:22.064
12	15	吉元 昭人	ハチロクG3	1:03.894	5.125	0.039	15	1:04.175	15	6:35:42.805
13	47	山口 智生		1:03.949	5.180	0.055	15	1:04.073	15	6:49:34.728
14	46	田中 勝政	マシン・ワークス DB	1:04.048	5.279	0.099	15	1:05.564	15	6:43:24.876
15	34	坂本 大介	GRヤリス	1:04.496	5.727	0.448	5	1:04.975	13	6:07:06.446
16	25	松延 出	MSK-BPF・エッセ	1:04.731	5.962	0.235	13	1:05.244	13	6:37:46.135
17	28	NAO@ HIDE	ロードスター	1:04.835	6.066	0.104	5	1:04.880	9	5:26:56.738
18	10	古家 隆規	電光石火スイスポ。	1:04.929	6.160	0.094	9	1:05.288	13	6:27:50.129
19	555	マーシャルカー	CIVIC type-R	1:05.140	6.371	0.211	7	1:42.522	7	2:08:05.508
20	37	長崎 麻子	ろーどすたー	1:05.165	6.396	0.025	3	1:07.490	15	6:42:09.483
21	2	山下 宏徳	真っ黒ヤリス	1:05.326	6.557	0.161	13	1:05.544	15	6:30:22.980
22	33	池邊 順成	FUAC NCロードス	1:05.469	6.700	0.143	9	1:06.700	15	6:48:19.145
23	51	次 郎	BRZ	1:06.021	7.252	0.552	5	1:06.590	9	5:42:35.261
24	55	福田 淳生	NBロードスター	1:06.133	7.364	0.112	1	1:06.151	15	6:56:19.357
25	48	長川 正嗣	MSR? ロードスター	1:06.274	7.505	0.141	5	1:06.558	15	6:55:28.809
26	52	寺田 健一	23年落ちN1ダンパー	1:06.621	7.852	0.347	7	1:07.177	13	6:21:54.241
27	8	松葉 耕二	19万キロスイフト	1:06.901	8.132	0.280	13	1:06.942	15	5:50:54.436

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 1/2

クルマでEnjoy

HSR九州 ドリームコース 0.650 km

タイムアタック

2025/11/03 09:00

練習 開始時間 9:00:00

Pos.	No. 姓(L)	車両	BestLap	差	GAP	In Lap	2nd Best	Laps	Total Time
28	1 古賀 一矢	GR Yaris DAT	1:06.991	8.222	0.090	11	1:07.425	13	6:24:48.403
29	42 新川 雄基	GRカローラ	1:07.198	8.429	0.207	14	1:07.282	16	6:50:14.567
30	53 有吉 洋平	トウディ	1:07.217	8.448	0.019	13	1:07.545	15	6:57:51.518
31	50 早川 アキモレノ	スーパー初心者VAE	1:07.281	8.512	0.064	13	1:09.741	17	6:17:47.679
32	17 黒瀬 壱輝	電光石火スイスポ8C	1:07.417	8.648	0.136	11	1:07.865	15	6:31:41.190
33	27 牧野 一朗	まつきーのスイフト	1:07.466	8.697	0.049	13	1:07.563	15	6:38:25.950
34	3 増田 好則	ローバーミニ from富	1:07.804	9.035	0.338	7	1:08.054	15	6:26:29.220
35	5 久家 恵介	リハビートS2000	1:07.941	9.172	0.137	7	1:07.987	15	6:25:41.797
36	54 戸田 哲也	ロードスター	1:08.230	9.461	0.289	7	1:08.440	15	6:57:13.741
37	20 深田 晃行	RX-8(5MT)	1:08.250	9.481	0.020	13	1:08.775	15	6:53:56.227
38	14 岡 秀次	マツダロードスター	1:08.304	9.535	0.054	11	1:08.881	11	5:13:43.158
39	31 古賀 愛奈	スタープラチナ	1:08.353	9.584	0.049	11	1:17.743	13	6:16:18.830
40	7 岩村 祐一	ジーノ	1:09.792	11.023	1.439	7	1:09.851	15	6:29:30.735
41	16 寺田 和雄	マークx120	1:10.141	11.372	0.349	7	1:10.490	15	6:33:10.184
42	36 中山 幸恵	ルイヴィトン大好き8€	1:10.154	11.385	0.013	15	1:10.657	15	6:49:00.884
43	45 峯川 恒宏	GR86	1:10.185	11.416	0.031	15	1:10.927	15	6:50:56.134
44	30 前田 剛大	白ZC6	1:10.673	11.904	0.488	15	1:11.118	15	6:40:28.560
45	23 湊 桜大	スイフト	1:11.075	12.306	0.402	11	1:11.206	15	6:39:51.175
46	44 飯田 寛	インテグラ	1:11.302	12.533	0.227	15	1:11.934	15	6:52:33.316
47	24 高岸 史一		1:11.750	12.981	0.448	13	1:14.009	15	6:39:11.741
48	32 吉住 優香	スイフトZC11S	1:11.881	13.112	0.131	15	1:11.899	15	6:46:59.753
49	21 土井 淳	まーち	1:12.602	13.833	0.721	9	1:13.002	15	6:41:15.162
50	18 黒田 陽介	RX8	1:13.164	14.395	0.562	5	1:14.539	15	6:34:28.480
51	41 土井 大和	S13 シルビア	1:16.653	17.884	3.489	13	1:17.609	15	6:53:21.684
52	4 土井 竜馬	ドイチーノリョウマ	1:16.902	18.133	0.249	7	1:17.727	15	6:27:18.358
53	12 古家 幸則	fiat500r	1:17.456	18.687	0.554	7	1:17.635	7	2:52:50.380
54	43 春日 勇輝	86	1:27.203	28.434	9.747	11	1:27.707	15	6:52:00.067

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Rainbow Motor School (HSR Kyushu)

ページ 2/2